
Gemeente Meppel - Verordening tot wijziging van de Legesverordening

De R a a d van de gemeente Meppel;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 26 november 2019, nr. 223234;

 

gelet op de artikelen 216 en 229 eerste lid onderdeel a en b van de Gemeentewet

 

b e s l u i t :

 

vast te stellen de volgende verordening:

 

Verordening tot wijziging van de Legesverordening

Artikel I  
Titel 1, hoofdstuk 18 van de bij de Legesverordening behorende tarieventabel wordt als volgt gewijzigd:

 

Hoofdstuk 18 Verkeer en vervoer

 

Artikel 1.18.7 wordt toegevoegd;

 

1.18.7 Tot het verkrijgen van een ontheffing als bedoeld in artikel 149 van de Wegenverkeerswet, aan-

gevraagd 3 weken of langer van tevoren (ontheffing in verband met toegang voetgangersgebied) €

36,35

Artikel II Inwerkingtreding
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.

2. De datum van ingang van heffing is 1 maart 2020.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van de griffier de voorzitter

Nr. 166923

GEMEENTEBLAD 1 juli

2020

Officiële uitgave van de gemeente Meppel

Gemeenteblad 2020 nr. 166923 1 juli 20201


